UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-CN Thanh Hoá, ngày      tháng    năm 2024

V/v giao tham dự Lễ ra mắt

mô hình “Trường học an toàn

giao thông” tại Trường THPT

Tĩnh Gia 2, thị xã Nghi Sơn.

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Giấy mời số 432/GM-UBND ngày

11/9/2024 của UBND thị xã Nghi Sơn về việc dự Lễ ra mắt mô hình “Trường

học an toàn giao thông” tại Trường THPT Tĩnh Gia 2, thị xã Nghi Sơn (gửi kèm

theo Công văn này).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm, Phó Trưởng ban Thường trực

Ban ATGT tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Giám đốc Sở Giao thông vận tải cùng Lãnh đạo Văn phòng Ban

ATGT tỉnh tham dự trực tiếp lễ ra mắt mô hình “Trường học an toàn giao thông”

tại Trường THPT Tĩnh Gia 2, thị xã Nghi Sơn theo thời gian, địa điểm tại Giấy

mời nêu trên của UBND thị xã Nghi Sơn (khai mạc lúc 08 giờ 00 phút, thứ 7,

ngày 14/9/2024)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Công an tỉnh;

- CVP, PCVP Lê Việt Hiếu;

- UBND thị xã Nghi Sơn;

- Văn phòng Ban ATGT tỉnh;

- Lưu: VT, CN (V).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Việt Hiếu

		hieulv@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-11T14:53:36+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-11T15:06:39+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-11T15:06:53+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-11T15:08:11+0700